
HAVOLINE ProDS F 5W-20 

HAVOLINE ProDS F 5W-20 ir sintētiska eļļa, kombinācijā ar visjaunāko 
tehnoloģiju piedevu kompleksu, īpaši augstai noturībai pret eļļas slāņu nobīdi,  speciāli 
radīta lietošanai Ford Ecoboost 1.0 litra tilpuma trīscilindru benzīna turbomotoros, 
aprīkotos ar degvielas tiešās iesmidzināšanas sitēmu, atbilstoši Ford WSS-MC948-B 
specifikācijai. 

HAVOLINE ProDS F 5W-20 formulēta no sintētiskas bāzes eļļas un speciālas 
tehnoloģijas piedevu kompleksa ar zemu atlikuma pelnu, sēra un fosfora saturu 
(SAPS). HAVOLINE ProDS F 5W-20 pilnībā saderīga ar modernajiem izplūdes gāzu 
katalizatoriem (TWC) un dīzeļa kvēpu daļiņu filtriem (DPF) un nodrošina šo sistēmu 
ilgu kalpošanas laiku. 

HAVOLINE ProDS F 5W-20 samazina berzi motorā un līdz ar to arī benzīna 
patēriņu, aizsargā motoru pagarinātos eļļas nomaiņas intervālos, neveido nogulsnes 
un uzdegumus. 

 HAVOLINE ProDS F 5W-20 paredzēta lietošanai Ford Ecoboost benzīna 
motoros, bet ir izmanotojama arī citos benzīna motoros, atbilstoši specifikācijām WSS-
M2C913-B/ C un 925-B*. 

 
HAVOLINE ProDS F 5W-20 nav lietojama dažos motoros, tā nav saderīga ar 

specifikāciju WSS-M2C917-A (Ford KA), ne arī WSS-M2C937-A (Ford Focus ST un Ford 
Focus RS)* eļļām. 

 * Šaubu gadījumos konsultēties ar dīleri, vai skatīties lietotāja rokasgrāmatā. 

HAVOLINE ProDS F 5W-20 atestācijas un specifikācijas: 
izsniegtas oficiālas autoražotāju atestācijas, atbilstoši: 

• Ford: WSS-MC948-B; Jaguar Landrover: ST-JLR 03.5004. 
atbilst sekojošu specifikāciju prasībām: 

• ACEA: A1/ B1, C5; API: SN resursus taupoša; ILSAC: GF-5; Ford: WSS-MC948-A. 
var lietot atbilstoši specifikācijām: 

• Ford: WSS-M2C925-B un WSS-M2C 945-A; Fiat 9.55535.CR1; Chrysler MS-6395 
 

TEHNISKIE PARAMETRI 
Blīvums, kg/l, pie 15°C 0.832 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 40°C 45 

Kinemātiskā viskozitāte, mm²/s, pie 100°C 8,4 

Viskozitātes indekss (VI) 162 

Sastingšanas temperatūra, °C -39 

Uzliesmošanas temperatūra, °C 234 

 
 
 
 
 

EU v6 29 jūlijs 2018 

 
VA MOTORS. RĪGA. 

www.oilteh.lv 

Tel. 67383881 

 


